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MENFEZ VE GÜNEŞ KIRICI PROFİLLERİ / LOUVRES & SOLAR SHADING PROFILES

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Bıçak / Blade

Askı Profili / Hanger Profile

Askı Profili / Hanger Profile

Çerçeve Profili / Frame Profile

Çerçeve Profili / Frame Profile

Çerçeve Profili / Frame Profile

Çerçeve Profili / Frame Profile

Kapak Profili / Closer Profile

Kapak Profili / Closer Profile

Resim
Picture

Profil No
Profile No

Profil Adı
Profile Name

Ağırlık / Weight
(Kg/mt)

AR-M-45

AR-M-50

AR-M-90

B-84

B-86

B-100

B-185

B-200

DB-150

DB-200

AR-MT-45

AR-MT-90

AR-MC-45

AR-MC-45-1

AR-MC-70

AR-MC-100

AR-DM-100

AR-DM-150

0,31

0,385

1,30

0,35

0,49

0,49

2,38

2,73

1,76

2,32

1,28

1,40

0,82

0,59

0,90

1,00

0,39

0,69

Arfen menfez ve güneş kırıcı profilleri eloksal kaplama, elektrostatik boya, ahşap dekor kaplama dekor ve renk özellikleri ile temin 
edilebilmektedir. Arfen menfez ve güneş kırıcılar mimarının ihtiyaç duyduğu ses bariyeri, gölgeleme, havalandırma ve rüzgar kırıcı 
kabiliyetleri ile ihtiyaçlarını karşılayabilmektedir. Hareketli ve sabit sistemler kar ve rüzgar yükü değişkenlerine göre 
düzenlenebilmektedir.

Arfen louvres and solar shading profiles can be supplied with anodizing, electrostatic paint, wood decor covering decor and color features.
Arfen louvres and solar shading can meet the needs of architects with their sound barriers, shading, ventilation and windbreaking 
capabilities.Moving and stationary systems can be arranged according to snow and wind load variables.
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AR-M-90
1,30 kg/mt

0,31 kg/mt 0,385 kg/mt
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B-86
0,49 kg/mt

B-84
0,35 kg/mt

B-100
0,49 kg/mt

BIÇAKLAR / BLADES
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B-185
2,38 kg/mt

B-200
2,73 kg/mt

BIÇAKLAR / BLADES
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DB-150 

1,86 kg/mt

DB-200

2,32 kg/mt

BIÇAKLAR / BLADES
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AR-MT-45
Askı Profili

Hanger Profile
1,28 kg/mt

AR-MT-90
Askı Profili

Hanger Profile
1,40 kg/mt

ASKI PROFİLLERİ / HANGER PROFILES
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AR-MC-45
Çerçeve Profili
Frame Profile

0,82 kg/mt

AR-MC-45-1
Çerçeve Profili
Frame Profile

0,59 kg/mt

AR-MC-70

0,90 kg/mt

ÇERÇEVELER / FRAMES

AR-MC-100
Çerçeve Profili
Frame Profile

1.00 kg/mt

Çerçeve Profili
Frame Profile
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AR-DM-100

0,39 kg/mt
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KAPAK PROFİLİ  /  CLOSER PROFILE

32

4

825

6



menfez ve güneş kırıcılar / louvres & solor shading

47

AR-M-45
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Toplam Ağırlık /  Total Weight :   6,70 kg/mt^2
Boyalı ve eloksallı olarak temin edilebilmektedir.
Available in painted and anodized.
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AR-M-45 Menfez ve Çerçevesi
AR-M-45 Louvres and Frame

Kuş Teli
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AR-M-50
Toplam Ağırlık  /  Total Weight : 8,35 kg/mt^2
Boyalı ve eloksallı olarak temin edilebilmektedir.Kuş teli gerektirmez.
Available in painted and anodized. No need for bird screen.
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AR-M-50 Menfez ve Çerçevesi
AR-M-50 Louvres and Frame
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AR-M-90
Toplam Ağırlık /  Total Weight :   11,3  kg/mt^2

Boyalı ve eloksallı olarak temin edilebilmektedir.
Available in painted and anodized.


